
Zarządzenie Nr 0050.10.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 9 stycznia 2024 r 

 

w sprawie przedłożenia organowi stanowiącemu informacji za rok 2023 r. o wykonaniu 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r., poz.568) zarządza się, co następuje:  

 
  

§ 1 

1. Przedkłada się Radzie Gminy Nędza informacje za rok 2023 r. o wykonaniu planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Objaśnienia do Informacji za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

 

 



załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 0050.10.2024 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

Informacja za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 

 
 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan finansowy na 2023 rok Wykonanie planu 

finansowego na 2023 r. 

600     Transport i łączność 872 000,00 652 385,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 872 000,00 652 385,00 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

872 000,00 652 385,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 520,00 116 478,46 

  85395   Pozostała działalność 216 520,00 116 478,46 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 218,46 

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

215 220,00 115 260,00 

 
 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Plan finansowy na 2023 rok Wykonanie planu 

finansowego na 2023 r. 

600     Transport i łączność 872 000,00 652 385,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 872 000,00 652 385,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 872 000,00 652 385,00 

 
 

 
w tym:  

realizacja zadania p.n. Modernizacja ul. Sosnowej w Nędzy 

 

 

872 000,00 

 

652 385,00 

750     Administracja publiczna 1 300,00 1 218,46 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00 1 218,46 

  
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

1 300,00 1 218,46 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. wydatki bieżące na przedsięwzięcia służące 

zwiększeniu efektywności energetycznej finansowane z odsetek 

bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tytułu realizowanych zadań p.n.  

- wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania 

- wypłata dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych 

wykorzystujących do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami 

obsługi tego zadania  

- oraz wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

 
1 300,00 

 

 

 

 

 

900,00 

 

300,00 
 

 

100,00 

 
1 218,46 

 

 
 

 

 
890,07 

 

248,94 
 

 

79,45 



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 220,00 115 260,00 

  85395   Pozostała działalność 215 220,00 115 260,00 

 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

4 220,00 2 260,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 211 000,00 113 000,00 

 

 

 

w tym:  
realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku elektrycznego dla gospodarstw 

domowych wykorzystujących do ogrzewania energię elektryczną wraz z 

kosztami obsługi tego zadania 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z 

tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi 

tego zadania 

 
171 360,00 

 

 

23 970,00 

 

 
 

19 890,00 

 
85 680,00 

 

 

21 930,00 

 

 

 

7 650,00 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 0050.10.2024 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

Objaśnienia do Informacji za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 
W roku 2023 na wydzielony rachunek na cele Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wpłynęły 

następujące środki: 

 

 

1) 652 385,00  zł na realizację zadania p.n. Modernizacja ul. Sosnowej w Nędzy: 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 681 394,50 zł, w tym:  

• środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 652 385,00 zł; 

• środki własne w kwocie 29 009,50 zł;  

• w ramach realizacji zadania uzyskano 120,84 zł odsetek bankowych stanowiących dochody 

własne Gminy; 

 

2) 1 218,46 zł na realizację programu p.n. Wydatki bieżące na przedsięwzięcia służące zwiększeniu 

efektywności energetycznej finansowane z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tytułu realizowanych zadań p.n. 

wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania, wypłata dodatku elektrycznego 

dla gospodarstw domowych wykorzystujących do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami 

obsługi tego zadania oraz wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania: 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano kwotę 1 218,46 zł, w tym na zakup opraw oświetleniowych dla 

potrzeb Urzędu Gminy w Nędzy. 

 

 

3) 85 680,00  zł na realizację zadania p.n. Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego 

zadania: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 85 680,00 zł, w tym:  

• zakup materiałów biurowych i zakup usług pocztowych w łącznej kwocie 1 680,00 zł tytułem 

kosztów obsługi tego zadania;  

• oraz kwotę 84 000,00 zł na wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych , którego wypłata 

zgodnie z art. 24 ustawy nie jest powiązana z kryterium dochodowym, natomiast jest 

uzależniona od rodzaju głównego źródła ciepła stanowiąca element polityki społecznej państwa 

( dodatek węglowy wypłacono na rzecz 28 gospodarstw domowych);  

 

4) 21 930,00 zł na realizację zadania p.n. Wypłata dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych 

wykorzystujących do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami obsługi tego zadania: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 21 910,00 zł, w tym:  

• zakup materiałów biurowych i zakup usług pocztowych w łącznej kwocie 430,00 zł tytułem 

kosztów obsługi tego zadania;  

• oraz kwotę 21 500,00 zł na wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych , którego wypłata 

zgodnie z art. 24 ustawy nie jest powiązana z kryterium dochodowym, natomiast jest 

uzależniona od rodzaju głównego źródła ciepła stanowiąca element polityki społecznej państwa 

( dodatek elektryczny wypłacono na rzecz 19 gospodarstw domowych);  

 

 

 

 

 



 

5) 7 650,00 zł na realizację zadania p.n. Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 7 650,00 zł, w tym:  

• zakup opłaty pocztowej w łącznej kwocie 150,00 zł tytułem kosztów obsługi tego zadania;  

• oraz kwotę 7 500,00 zł na wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, którego wypłata 

zgodnie z art. 24 ustawy nie jest powiązana z kryterium dochodowym, natomiast jest 

uzależniona od rodzaju głównego źródła ciepła stanowiąca element polityki społecznej państwa 

( dodatek dla niektórych źródeł ciepła wypłacono na rzecz 4 gospodarstw domowych). 

 

 

 

 

 

  

 
  

 
  

 
  

 
  


